
ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ 
на чергових загальних зборів  акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» 
 
Місце проведення загальних зборів: місто Житомир, вул. Промислова, буд.10 (на ІІ поверсі, в залі 
засідань Товариства). Дата проведення чергових загальних зборів акціонерів Товариства (надалі – 
«загальні збори»): 26 квітня 2019 року.  Проведення загальних зборів розпочато о 10 год. 00 хв.  

 
 

Питання №1 порядку денного загальних зборів: Обрання членів лічильної комісії загальних 
зборів та прийняття рішення про припинення їх повноважень.  
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: обрати лічильну комісію загальних зборів акціонерів в 
складі трьох осіб, членами лічильної комісії обрати Перепеличну Ірину Миколаївну, Сидоренко 
Людмилу Миколаївну, Берегову Людмилу Володимирівну. Встановити, що повноваження членів 
лічильної комісії припиняються одночасно із закінченням (закриттям) загальних зборів акціонерів: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Обрати лічильну комісію загальних зборів акціонерів в складі трьох осіб, членами 
лічильної комісії обрати Перепеличну Ірину Миколаївну, Сидоренко Людмилу Миколаївну, 
Берегову Людмилу Володимирівну. Встановити, що повноваження членів лічильної комісії 
припиняються одночасно із закінченням (закриттям) загальних зборів акціонерів. 
 
Питання №2 порядку денного загальних зборів: Обрання секретаря загальних зборів 
акціонерів. Прийняття рішень з питань порядку проведення загальних зборів акціонерів.  
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: обрати секретарем загальних зборів акціонерів 
Любченко Олену Анатоліївну затвердити тривалість доповідей – до 15 хвилин, тривалість 
відповідей на запитання – до 2 хвилин, загальні збори акціонерів проводити без перерви, 
голосування з питань порядку денного проводити з використанням бюлетенів для голосування: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Обрати секретарем загальних зборів акціонерів Любченко Олену Анатоліївну 
затвердити тривалість доповідей – до 15 хвилин, тривалість відповідей на запитання – до 2 
хвилин, загальні збори акціонерів проводити без перерви, голосування з питань порядку 
денного проводити з використанням бюлетенів для голосування. 
 



Питання №3 порядку денного загальних зборів: Прийняття рішення за наслідками розгляду 
звіту виконавчого органу за 2018 рік, звіту Наглядової ради за 2018 рік, звіту та висновків 
Ревізійної комісії за 2018 рік. 
На голосування поставлена пропозиція: затвердити звіт виконавчого органу (Правління) за 2018 
рік, затвердити звіт Наглядової ради за 2018 рік, затвердити звіт та висновки Ревізійної комісії за 
2018 рік. Визнати роботу виконавчого органу (Правління), Наглядової ради, Ревізійної комісії 
Товариства в 2018 році задовільною. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: затвердити звіт виконавчого органу (Правління) за 
2018 рік, затвердити звіт Наглядової ради за 2018 рік, затвердити звіт та висновки Ревізійної 
комісії за 2018 рік. Визнати роботу виконавчого органу (Правління), Наглядової ради, Ревізійної 
комісії Товариства в 2018 році задовільною: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити звіт виконавчого органу (Правління) за 2018 рік, затвердити звіт 
Наглядової ради за 2018 рік, затвердити звіт та висновки Ревізійної комісії за 2018 рік. 
Визнати роботу виконавчого органу (Правління), Наглядової ради, Ревізійної комісії 
Товариства в 2018 році задовільною. 
 
Питання №4 порядку денного загальних зборів: Затвердження річного звіту Товариства за 2018 
рік. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: Затвердити річний звіт Товариства за 2018 рік: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити річний звіт Товариства за 2018 рік. 
 
Питання № 5 порядку денного загальних зборів: Розподіл прибутку і збитків Товариства, 
отриманих за результатами роботи в 2018 році. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: збитки Товариства в розмірі 10148 тис. грн., отримані 
за результатами роботи Товариства в 2018 році, покрити за рахунок прибутків майбутніх 
періодів: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 



УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає  0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Збитки Товариства в розмірі 10148 тис. грн., отримані за результатами роботи 
Товариства в 2018 році, покрити за рахунок прибутків майбутніх періодів. 
 
Питання №6 порядку денного загальних зборів: Про внесення та затвердження змін до Статуту 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» 
шляхом викладення його у новій редакції. Визначення осіб, уповноважених на підписання 
Статуту Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних 
виробів» у новій редакції та визначення особи, уповноваженої на забезпечення проведення 
його державної реєстрації. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: внести та затвердити зміни до Статуту Приватного 
акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» шляхом викладення 
Статуту Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» в 
новій редакції. Уповноважити голову і секретаря загальних зборів акціонерів підписати Статут 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» у новій 
редакції. Уповноважити т.в.о. голови правління Товариства на забезпечення проведення 
державної реєстрації Статуту Товариства у новій редакції: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Внести та затвердити зміни до Статуту Приватного акціонерного товариства 
«Житомирський комбінат силікатних виробів» шляхом викладення Статуту Приватного 
акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» в новій редакції. 
Уповноважити голову і секретаря загальних зборів акціонерів підписати Статут 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» у новій 
редакції. Уповноважити т.в.о. голови правління Товариства на забезпечення проведення 
державної реєстрації Статуту Товариства у новій редакції. 
 
Питання №7 порядку денного загальних зборів: Затвердження в новій редакції Положення про 
Наглядову раду Товариства, Положення про Ревізійну комісію Товариства, Положення про 
Загальні збори акціонерів Товариства. Визначення дати набрання чинності вказаних вище 
положень. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: затвердити в новій редакції внутрішні положення 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» - 
Положення про загальні збори акціонерів Товариства, Положення про Наглядову раду 
Товариства, Положення про Ревізійну комісію Товариства та встановити, що дані положення 
та набудуть чинності з дати державної реєстрації Статуту Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів»: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 



ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити в новій редакції внутрішні положення Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» - Положення про загальні збори 
акціонерів Товариства, Положення про Наглядову раду Товариства, Положення про Ревізійну 
комісію Товариства та встановити, що дані положення та набудуть чинності з дати 
державної реєстрації Статуту Приватного акціонерного товариства «Житомирський 
комбінат силікатних виробів». 
 
Питання №8 порядку денного загальних зборів: Прийняття рішення про припинення 
повноважень голови і членів Наглядової ради Товариства. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: припинити з дати державної реєстрації нової редакції 
Статуту Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів», 
що затверджена даними загальними зборами акціонерів, повноваження голови та членів 
Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних 
виробів» Прокопчук Нелі Адольфівни, Собченко Ірини Михайлівни, Онопрієнко Тетяни Миколаївни: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Припинити з дати державної реєстрації нової редакції Статуту Приватного 
акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів», що затверджена 
даними загальними зборами акціонерів, повноваження голови та членів Наглядової ради 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» 
Прокопчук Нелі Адольфівни, Собченко Ірини Михайлівни, Онопрієнко Тетяни Миколаївни. 
 
Питання №9 порядку денного загальних зборів: Про визначення кількісного складу та строку 
повноважень членів Наглядової ради. Про затвердження умов договорів, що укладатимуться 
з членами Наглядової ради, встановлення розміру їх винагороди. Про обрання особи, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: встановити кількісний склад Наглядової ради 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» у кількості 
двох осіб (голова та член Наглядової ради). Встановити строк дії повноважень членів Наглядової 
ради Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» – з 
дати державної реєстрації нової редакції Статуту Приватного акціонерного товариства 
«Житомирський комбінат силікатних виробів», що затверджена даними загальними зборами 
акціонерів, та до 26 квітня 2022 року. Затвердити умови цивільно-правових договорів поданих на 
розгляд загальним зборам акціонерів, що укладатимуться з обраними членами Наглядової ради. 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства виконуватимуть покладені на них функції 
безоплатно. Уповноважити головуючого (голову) загальними зборами акціонерів на підписання 



цивільно-правових договорів з обраними членами Наглядової ради Товариства: 
ЗА – 8 820 065 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Встановити кількісний склад Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» у кількості двох осіб (голова та 
член Наглядової ради). Встановити строк дії повноважень членів Наглядової ради 
Приватного акціонерного товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» – з 
дати державної реєстрації нової редакції Статуту Приватного акціонерного товариства 
«Житомирський комбінат силікатних виробів», що затверджена даними загальними зборами 
акціонерів, та до 26 квітня 2022 року. Затвердити умови цивільно-правових договорів поданих 
на розгляд загальним зборам акціонерів, що укладатимуться з обраними членами Наглядової 
ради. Встановити, що члени Наглядової ради Товариства виконуватимуть покладені на них 
функції безоплатно. Уповноважити головуючого (голову) загальними зборами акціонерів на 
підписання цивільно-правових договорів з обраними членами Наглядової ради Товариства. 
 
Питання №10 порядку денного загальних зборів: Обрання членів Наглядової ради Товариства. 
Голосування кумулятивне, проводиться з використанням бюлетенів для кумулятивного 
голосування. 
За обрання Онопрієнко Тетяни Миколаївни членом Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» подано 8 820 065 голосів. 
За обрання Сукачева Миколи Петровича членом Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» подано 8 820 065 голосів. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
За результатами голосування обраними до складу Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирський комбінат силікатних виробів» є Онопрієнко Тетяна Миколаївна 
та Сукачев Микола Петрович. 
 
 


